Portaria Conjunta nº. 468/SAD/SES/2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado
de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio
de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 23 de setembro de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 468/SAD/SES/2009)
Matricula Vinculo Nome Nota

PNS DO SUS

42036 2 Sonia Regina Andrade 9,80

62960 3 Thelma Sueli Cervantes Rodrigues 9,50

43358 2 Lourdes Almeida Oliveira 10,00

42834 2 Lucila da Costa Vital 8,80

41669 2 Miracy de Carvalho Alves 9,00

81108 1 Nice Helena Vital Carvalho 9,20

19610 2 Orivaldete Maria Guimarães Bueno 9,20

18810 2 Patrícia Emilia de Figueiredo 9,50

89102 2 Roberto Jorge Mariano de Souza 9,60

58438 1 Silvana Leila de Souza 8,54

43374 1 Francisco de Melo Castro 9,81

96537 2 Silvia Fernanda Vieira Almeida 9,70

63973 1 Maria Inês Portella Rocha 9,40

43353 2 Lisete Duarte do Belém 9,80

63753 2 Cleber Arantes do Carmo 10,00

TÉCNICO DO SUS

42908 1 Edenir Botelho Ramos Sampaio 10,00

106717 1 Marines Ruthes de Oliveira 10,00

51907 2 Luiz Sales de Castilho 9,10

83347 1 Suzana da Silva 8,60

42964 1 Maria Augusta da Costa 9,80

ASSISTENTE DO SUS

96535 1 Aparecida Graciete Furlan da Costa 9,40

42161 2 Tânia Regina de Oliveira Gomes 10,00

42897 1 Mario Sebastião de Campos Borges 9,00

96587 1 Neuci Aparecida Botelho 10,00

116947 1 Maria da Conceição Barbosa 9,60

118434 1 Maria Aparecida Rosa 9,60

42545 1 Antonia Hermínia Arcanjo Ferreira 9,50

117072 1 Elpidio Jose do Carmo Neto 9,91

47841 3 Joilson Frederico Ferreira dos Santos 9,96

58315 1 Ilda Leite Moreira de Araujo 9,60

95349 3 Dionizia Aparecida Ferreira de Almeida 9,70

42805 2 Laurita Rosa Marques 9,81

APOIO DO SUS

26678 2 Maria Aparecida da Costa 9,75